



# ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

<b>Info:</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>● På onsdag kommer to psykologistudenter og holder undervisning for klassen i psykisk helse, med temaene "Psyken vår", "Gode hverdagsvaner" og "Når problemene blir for mange eller for store".</li> <li>● På fredag er det planleggingsdag for lærerne og fri for elevene.</li> <li>● Vi minner om utviklingssamtaler denne uken. Se eget skriv fra forrige uke.</li> </ul>		
	Emne	Mål
Norsk	Å fortelle med bilde og lyd	Å kunne lage en tegneserie med ord, bilde og lyd Å kunne bruke typiske virkemidler for sjangeren i egen tegneserie
Engelsk	Out of his world	
Matematikk	Sannsynlighet	Jeg kan begrepene uniform, ikke uniform, utfallsrom, uavhengige og avhengige hendelser
Samfunnsfag	Imperialisme	Jeg har oversikt over konsekvensene av koloniseringen av Afrika. Jeg kan fortelle om valget i USA.
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg vet hvorfor klimaet på jorden endrer seg så raskt i vår tid
KRLE	Det nye testamentet	Kunne fortelle om DNT, Jesus og kunne sammenligne evangelier
Mat og helse		Går ut pga planleggingsdagen
Musikk	Den tidlige jazzen	Jeg kjenner til den første jazzmusikken
Kroppsøving	Turn/styrke inne	Jeg kan gjennomføre teknisk riktig enkle turn- og styrkeøvelser.
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle
<b>Ordenselever</b>	<b>Se oppslag i klasserom</b>	

## Lekser denne uken:

<b>Til man</b>		<b>Husk å levere inn samtaleskjemaet i UV-faget!</b>
	KRLE	Les s 61 (fra Hensikten med...) til s 66. Øv litt på å svare på stjernespørsmålene som står i teksten du leste.
<b>Til tirs</b>	Samfunnsfag	1)Skriv om en nyhet fra det amerikanske presidentvalget. 2) Gjør ferdig oppgavene i Classroom.
	Norsk	
<b>Til ons</b>	Språk	Se baksiden
	Norsk	Psykologistudenter fra kl. 8.20 til kl. 12.00.
	Engelsk	Finish the tasks we started last week. (See Classroom.)
<b>Til tor</b>	Matematikk	Hva er uniform sannsynlighet? Forklar. Gjør oppg. 5.18 og 5.19 på s. 258-259.
	Naturfag	Gjør oppg 8-11 s 66
	Valgfag	
<b>Til fre</b>	<b>Planleggingsdag</b>	
<b>Til man</b>	Språk	Se baksiden
	KRLE	Les s 68-73, og skriv ned 4-5 faktasetninger fra det du leste. Ta med til timen.
<b>Annen info:</b>		



# ARBEIDSPLAN FOR 9B UKE 44

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
<b>Deutsch</b>	Velg 10 gloser fra s. 19 og pugg dem.	Jobb videre med prosjekt om en historisk hendelse	Siste dagen med forberedelse for prosjektet. Fremføring onsdag.
<b>Français</b>		<i>Petit test.</i> I dag må du kunne bøye 4 forskjellige regelrette -er verb i presens. Du velger verbene selv, men du må vite hva de betyr. Du må kunne skrive minst 10 setninger som består av minst 5 ord hver.	Til i dag må du kunne snakke om når du står opp, legger deg, går på skolen, og spiser de tre måltidene (med klokkeslett)
<b>Español</b>	s. 12 og 13 i oppgaveboken. Skriv i skriveboken din.	Les s. 20 og pugg de 14 første glosene nede på siden.	Kunne forskjellen på bruken av hay og estar. Repeter verbene tener, hay, estar og ser. Se s. 19 i hovedboken.
<b>Engelsk fordypning</b>		Work on your video presentation about the Presidential Election (see classroom).	Deliver your video presentation in classroom.
<b>ALF (kun mandag)</b>			

## TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Samfunnsfag	Norsk	Naturfag	Engelsk	
09.30-10.30	ALF	SPRÅK	Norsk	Engelsk	Matematikk	
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	Musikk	UV	Matematikk	Matte (P)	UV (O)	Norsk
12.10-13.10	KRLE	Gym	Naturfag	Valgfag (P)	Norsk (O)	Mat og helse
13.20-14.20	Gym		Språk	Valgfag	Mat og helse	